
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 7 11 15 17 19 21 23 25 27 33 31 35 39 41 45 47

S F S F S S S A004 S F S S200 S900 S F

Nienburg, Bahnhof (B)
Nienburg, Nordertor
Nienburg, Hans-Böckler-Straße
Nienburg, Hegelstraße
Nienburg, Sandstraße
Nienburg, Bachstelzenweg
Nienburg, Erichshagen Feuerwehr
Nienburg, Erichshagen Kirche
Sonnenborstel, Plantage
Sonnenborstel, Alte Schule
Sonnenborstel, Kirchweg
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule (C)
Steimbke, Mitte
Steimbke Ost
Lohe
Wenden, Hauptstraße
Wenden, Bergstraße
Wenden, Heide
Linsburg, Bahnhof
Linsburg, Heidloh
Linsburg, Burg
Linsburg, Berg
Linsburg, Inselkämpe
Meinkingsburg, Abzw. Linsburg
Nienburg, Führser Mühlweg
Nienburg, Neue Burg
Linsburg, Insel
Nienburg, Kaserne
Nienburg, Oderstraße
Nienburg, Breslauer Straße
Nienburg, Magdeburger Straße  
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Heckengang
Nienburg, Im Grunde
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Immenweg
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Alpheideschule
Nienburg, Bruchweg
Nienburg, Am Neuen Krug
Nienburg, Am Bärenfallgraben
Nienburg, Sprotte
Nienburg, Neißestraße
Nienburg, Bunsenstraße
Nienburg, Robert-Koch-Straße
Nienburg, Kattriedestraße
Nienburg, Kasseler Straße
Nienburg, Berufsbildende Schulen
Nienburg, Bürgerhalle
Nienburg, Leintorfriedhof
Nienburg, Köhlerstr.
Nienburg, Raschstraße
Nienburg, Stadion
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Buermende
Nienburg, Realschule
Nienburg, Marienstraße
Nienburg, Verdener Straße
Nienburg, Bahnhof (B)
Linie RE 8 nach Bremen
Linie RE 8 nach Hannover Hbf
Nienburg, Im Meerbachbogen (E)

ab

an

5.02
5.05

5.07

5.08

5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.40
5.42
5.54
6.03

6.09
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.24
6.27

6.29
6.30
6.32
6.37
6.38

6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45

6.46

6.47

6.49
6.50
6.51
6.54
6.56

7.03

6.24
6.27
6.28

6.32
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39
6.41
6.47
6.50
6.53
6.56
6.57
6.59
7.05
7.06

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.32
7.34
7.54
8.03
7.39

6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.51
6.57
7.00

7.02
7.03
7.05
7.10
7.11

7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.19

7.20

7.22
7.23
7.24
7.27
7.29
7.54

6.41
6.44
6.45

6.49
6.50
6.51
6.53
6.55
6.56
6.58
7.04
7.07
7.10
7.13
7.14
7.15

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.29

7.30

7.32
7.33
7.34
7.37
7.39
7.54
8.03
7.44

7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.51
7.57
8.00

8.02
8.03
8.05
8.10
8.11

8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18

8.19

8.20

8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.54

7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.54
7.57
7.58

8.02 9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.19
9.21
9.27
9.30

9.32
9.33
9.35
9.40
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48

9.49

9.50

9.52
9.53
9.54
9.57
9.59

10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.19
10.21
10.27
10.30

10.32
10.33
10.35
10.40
10.41

10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48

10.49

10.50

10.52
10.53
10.54
10.57
10.59

12.25

12.40
12.54
13.03

12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.20
12.22
12.28
12.31
12.34
12.37
12.38
12.40
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
13.00
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.13

13.15

13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.09
13.15
13.18

13.20
13.21
13.23
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.37

13.38

13.40
13.41
13.42
13.45
13.47
13.54
14.03

13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.20
13.22
13.28
13.31
13.34
13.37
13.38
13.40
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04

14.06
14.28A004

14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.20
14.23
14.26
14.29
14.30
14.32
14.37
14.38

14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56

14.58
15.28A004

15.03

15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47

15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.10
16.13
16.16
16.19
16.20
16.22
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.55
16.57

17.03

15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.05
16.07
16.13
16.16

16.18
16.19
16.21
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35

16.36

16.38
16.39
16.40
16.43
16.45
16.54
17.03

Lokal- Linie

42     (Sonnenborstel) - Steimbke - Wenden - Linsburg - Nienburg,
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 17.08.23

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen  
 A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen   

Ferienzeiten

02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 27.10.23,   30.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 -
21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 112 8 10 12 14 16 18 20 22 24

S950 S S S F S S F S200

Nienburg, Im Meerbachbogen (E)
Linie RE 8 aus Bremen
Linie RE 8 aus Hannover Hbf
Nienburg, Bahnhof (B)
Nienburg, Verdener Straße
Nienburg, Marienstraße
Nienburg, Realschule
Nienburg, Buermende
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Stadion
Nienburg, Raschstraße
Nienburg, Köhlerstr.
Nienburg, Leintorfriedhof
Nienburg, Berufsbildende Schulen
Nienburg, Kasseler Straße
Nienburg, Kattriedestraße
Nienburg, Robert-Koch-Straße
Nienburg, Bunsenstraße
Nienburg, Neißestraße
Nienburg, Sprotte
Nienburg, Am Bärenfallgraben
Nienburg, Am Neuen Krug
Nienburg, Bürgerhalle
Nienburg, Bruchweg
Nienburg, Alpheideschule
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Im Grunde
Nienburg, Heckengang
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Kaserne
Nienburg, Neue Burg
Nienburg, Führser Mühlweg
Meinkingsburg, Abzw. Linsburg
Linsburg, Inselkämpe
Linsburg, Berg
Linsburg, Burg
Linsburg, Heidloh
Linsburg, Bahnhof
Wenden, Heide
Wenden, Bergstraße
Wenden, Hauptstraße
Lohe
Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule (A)
Sonnenborstel, Kirchweg
Sonnenborstel, Alte Schule
Sonnenborstel, Plantage
Nienburg, Erichshagen Kirche
Nienburg, Erichshagen Feuerwehr
Nienburg, Bachstelzenweg
Nienburg, Sandstraße
Nienburg, Hegelstraße
Nienburg, Hans-Böckler-Straße
Nienburg, Nordertor
Nienburg, Bahnhof (E)

ab

an

5.45

5.47
5.49

5.50
5.51

5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58

5.59
6.00
6.05
6.07
6.08

6.09
6.12
6.18
6.20
6.21
6.23
6.26

6.27

6.03
5.54
6.10

6.12
6.14

6.15
6.16

6.17
6.18
6.19

6.21

7.19

7.21
7.23

7.24
7.25

7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.32
7.34
7.35
7.38
7.42
7.45
7.51
7.53
7.54
7.56
7.59
8.00

7.03
6.54
7.08

7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.29
7.30
7.35
7.37
7.38
7.41
7.45
7.48
7.54
7.56
7.57
7.59
8.02

8.03

7.37
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.50

8.03
7.54
8.10
8.12
8.14
8.16
8.17

8.19
8.20

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27

8.28
8.29
8.34
8.36
8.37

8.38
8.41
8.47
8.49
8.50
8.52
8.55

8.56

8.03
7.54
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30

8.31
8.32
8.37
8.39
8.40

8.41
8.44
8.50
8.52
8.53
8.55
8.58

8.59

9.03
8.54
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17

9.19
9.20

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27

9.28
9.29
9.34
9.36
9.37

9.38
9.41
9.47
9.49
9.50
9.52
9.55

9.56

11.03

11.25
11.27
11.29
11.31
11.33

11.34
11.35

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42

11.43
11.44
11.49
11.51
11.52

11.53
11.56
12.02
12.04
12.05
12.07
12.10
12.12
12.13
12.17Ü
12.18Ü

12.21Ü

12.03
11.54
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17

12.19
12.20

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

12.28
12.29
12.34
12.36
12.37

12.38
12.41
12.47
12.49
12.50
12.52
12.55

12.56

12.03

12.25
12.27
12.29
12.31

12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53

12.54
12.55
13.00
13.02
13.03

13.04
13.07
13.13
13.15
13.16
13.18
13.21
13.22
13.23
13.27
13.28
13.31

Lokal- Linie

42     Nienburg - Linsburg - Wenden - Steimbke - (Sonnenborstel),
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 17.08.23

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S950 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann entfallen  
 Ü : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 27.10.23,   30.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 -
21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Sonn- und Feiertag
98 26 28 30 34 32 36 38 40 42 44 46

S200 F S S200 F S S F

Nienburg, Im Meerbachbogen (E)
Linie RE 8 aus Bremen
Linie RE 8 aus Hannover Hbf
Nienburg, Bahnhof (B)
Nienburg, Verdener Straße
Nienburg, Marienstraße
Nienburg, Realschule
Nienburg, Buermende
Nienburg, Am Mahnenkamp
Nienburg, Stadion
Nienburg, Raschstraße
Nienburg, Köhlerstr.
Nienburg, Leintorfriedhof
Nienburg, Berufsbildende Schulen
Nienburg, Kasseler Straße
Nienburg, Kattriedestraße
Nienburg, Robert-Koch-Straße
Nienburg, Bunsenstraße
Nienburg, Neißestraße
Nienburg, Sprotte
Nienburg, Am Bärenfallgraben
Nienburg, Am Neuen Krug
Nienburg, Bürgerhalle
Nienburg, Bruchweg
Nienburg, Alpheideschule
Nienburg, An der Alpheide
Nienburg, Immenweg
Nienburg, Schessinghäuser Weg
Nienburg, Im Grunde
Nienburg, Heckengang
Nienburg, Langendamm Schule
Nienburg, Langendamm Sparkasse
Nienburg, Kaserne
Nienburg, Neue Burg
Nienburg, Führser Mühlweg
Meinkingsburg, Abzw. Linsburg
Linsburg, Inselkämpe
Linsburg, Berg
Linsburg, Burg
Linsburg, Heidloh
Linsburg, Bahnhof
Wenden, Heide
Wenden, Bergstraße
Wenden, Hauptstraße
Lohe
Steimbke, Mitte
Steimbke, Grundschule
Steimbke, Schule (A)
Sonnenborstel, Kirchweg
Sonnenborstel, Alte Schule
Sonnenborstel, Plantage
Nienburg, Erichshagen Kirche
Nienburg, Erichshagen Feuerwehr
Nienburg, Bachstelzenweg
Nienburg, Sandstraße
Nienburg, Hegelstraße
Nienburg, Hans-Böckler-Straße
Nienburg, Nordertor
Nienburg, Bahnhof (E)

ab

an

13.50
13.54
13.55
13.58
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.15
14.17

13.03
12.54
13.10
13.12
13.14
13.16
13.17

13.19
13.20

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27

13.28
13.29
13.34
13.36
13.37

13.38
13.41
13.47
13.49
13.50
13.52
13.55

13.56

13.20
13.03

13.25
13.27
13.29
13.31
13.32

13.34
13.35

13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42

13.43
13.44
13.49
13.51
13.52
13.55
13.59
14.02
14.08
14.10
14.11
14.13
14.16

14.17
14.21Ü
14.22Ü

14.25Ü

14.13
14.03
13.54
14.18
14.20
14.22
14.24
14.25

14.27
14.28

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

14.36
14.37
14.42
14.44
14.45

14.46
14.49
14.55
14.57
14.58
15.00
15.03

15.04
15.08Ü
15.09Ü

15.12Ü

15.03
14.54
15.10
15.12
15.14
15.16
15.17

15.19
15.20

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27

15.28
15.29
15.34
15.36
15.37

15.38
15.41
15.47
15.49
15.50
15.52
15.55

15.56

15.10
15.03
14.54
15.15
15.17
15.19
15.21
15.22

15.24
15.25

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.39
15.41
15.42
15.45
15.49
15.52
15.58
16.00
16.01
16.03
16.06
16.07
16.08
16.12
16.13
16.16
16.26Ü

16.27Ü

16.28Ü

16.29Ü

16.30Ü

16.31Ü
16.33Ü

16.35

16.03
15.54
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.38
16.39
16.44
16.46
16.47

16.48
16.51
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05

17.06
17.10Ü
17.11Ü

17.14Ü

16.03
15.54
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27

16.29
16.30

16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.38
16.39
16.44
16.46
16.47

16.48
16.51
16.57
16.59
17.00
17.02
17.05

17.06

18.03
17.54
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27

18.29
18.30

18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.38
18.39
18.44
18.46
18.47

18.48
18.51
18.57
18.59
19.00
19.02
19.05

19.06

20.03
19.54
20.10

20.12
20.14

20.16
20.17

20.18
20.19
20.20

20.25

21.03
20.54
21.10

21.12
21.14

21.16
21.17

21.18
21.19
21.20

21.25

22.03
21.54
22.10

22.12
22.14

22.16
22.17

22.18
22.19
22.20

22.25

Lokal- Linie

42     Nienburg - Linsburg - Wenden - Steimbke - (Sonnenborstel),
VLN-Fahrplanauskunft Tel. (05021) 66011 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 17.08.23

Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen  
 S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der Zeugnisausgabe S950 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann entfallen  
 Ü : hält nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

02.10.23 - 02.10.23,   16.10.23 - 27.10.23,   30.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 05.01.24,   01.02.24 - 02.02.24,   18.03.24 - 28.03.24,   10.05.24 - 10.05.24,   21.05.24 -
21.05.24,   24.06.24 - 02.08.24
 


